EDITAL N° 154/2023 – DEAD/FUERN

DIVULGA A AVALIAÇÃO DOS RECURSOS SOBRE O RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES E A SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS(AS) CANDIDATOS(AS) NO PROCESSO

SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR(A) DE POLO ASSOCIADO DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, REGIDO PELO EDITAL N°126/2023- DEAD/FUERN.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria

de Educação a Distância - DEaD, torna público a avaliação dos recursos sobre o resultado de

homologação das inscrições e a situação das inscrições dos(as) candidatos(as) após recursos no

processo seletivo para a função de coordenadores(as) de polo associado da Universidade do Estado

do Rio Grande do Norte.

1. DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS

1.1 Consta no quadro abaixo a avaliação dos recursos e a situação da inscrição dos(as) candidatos(as):

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)
POLO

RESULTADO DO

RECURSO

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

FRANCISCO

FRANCIJÉSI FIRMINO
ASSU DEFERIDO HOMOLOGADA

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A decisão final da comissão de seleção será soberana e definitiva, não existindo, desta forma,

recurso contra resultado de recurso.

Mossoró/RN, 16 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro
Diretor da DEAD/UERN

Portaria Nº3654/2022– GP/UERN

		2023-10-16T11:06:45-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449